SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEAD

Exposição de Motivos nº 030/2021 – SEAD

Imbituba, 21 de novembro de 2021.

Exmo. Senhor
Rosenvaldo da Silva Júnior
D.D. Prefeito Municipal
Imbituba/SC

Assunto: Exposição de motivos sobre desafetação do bem abaixo descrito:

Excelentíssimo Senhor Prefeito;

Submetemos a superior deliberação de vossa excelência a desafetação do

bens abaixo descrito:

 Item 01 - Soprador de grama Costal a gasolina BR 600 Stihl  -

Patrimônio 39583

 Item 02 - Soprador de grama Costal a gasolina BR 600 Stihl -

Patrimônio 39584

Justifica-se a presente doação, considerando que os itens contribuirão nas

operações do Corpo de Bombeiros Militar de Estado de Santa Catarina e

manutenção dos mesmos ficará a cargo da Instiuição.

Sendo assim, antecipo meus cumprimentos, na certeza de que os

Senhores Vereadores possam deliberar favoravelmente, pela aprovação deste

projeto.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)

Eng. Paulo Marcio de Souza

Secretário Municipal de Administração

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

P
A

U
LO

 M
Á

R
C

IO
 D

E
 S

O
U

Z
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//i
m

bi
tu

ba
.1

do
c.

co
m

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/ e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 1
F

D
6-

48
F

7-
57

05
-F

78
4